
 

 

ZDENĚK TROŠKA 
„VŠEHOVZPOMÍNÁNÍ ANEB TODLE JINDE NEJDE“ 

 

7. 2. 2026 | 18:00 | O2 arena 
8. 2. 2026 | 14:00 | O2 arena 



 

 

V Praze dne 12. 12. 2024 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI KLUBOVÝCH SEDADEL, 

dovolujeme si Vás pozvat na akci „ZDENĚK TROŠKA VŠEHOVZPOMÍNÁNÍ ANEB TODLE JINDE NEJDE“, který se uskuteční 
v pražské O2 areně dne 7. a 8. 2. 2026. 
 
Když se před časem nechal režisér a dnes už také fantastický vypravěč Zdeněk Troška slyšet, že už nikdy nic dalšího nenatočí,  
mnozí z nás jen s těžkým srdcem zamačkávali slzu. Dnes už si tak můžeme připomínat lásku, srandu a vše krásné, co stvořil, 
jen při sledování jeho nestárnoucích pohádek a filmů.  

Nyní však přichází jedinečná šance si na všechno to nádherné zavzpomínat a pobavit se při zcela mimořádné příležitosti – 
velkolepě nastudovaném pořadu „Todle jinde nejde“. A kdeže se vzal název tohoto velepředstavení? Inu, jen ten totiž přesně 
vystihuje, co nás čeká. A co nejde realizovat skutečně nikde jinde než v naší největší zastřešené hale – O2 areně.  

Se Zdeňkem Troškou a jeho účinkujícími prožijeme doslova pohádkově kouzelný čas plný neopakovatelného vyprávění, 
kterým Vás provedou legendy českých pohádek Dana Morávková a Jan Čenský. Zdeňkův osobitý humor plný laskavosti nás 
zavede nejen do jeho dětství v Hošticích, ale i do jeho nezapomenutelných pohádek a komedií. Setkáte se s pohádkovými 
princeznami, králi, chasníky, ale i s čerty, vodníky a čarodějnicemi, kterým pan režisér vdechl život. Každé vyprávění 
okořeníme hudbou z jeho filmů, která doprovodí tuto fantastickou podívanou. Ať už jste odkudkoliv, díky nejmodernější 
audiovizuální technice Vás v O2 areně zaručeně vtáhneme do děje. Scénáře večera se navíc ujal ten nejpovolanější. Další 
Jihočech, který je Zdeňkovi v jeho tvůrčí dílně nejblíže desítky let, pan Marek Kališ.  

A nesmíme zapomenout na nesmrtelné písně z filmů a pohádek Zdeňka Trošky. Kdo by neznal titulní skladbu z pohádky 

Z pekla štěstí či notoricky známou píseň Vím jedno návrší z filmu Princezna ze mlejna.  Ptáte se, kdože si s Vámi tyto 
nezapomenutelné písně za doprovodu orchestru pod vedením Petra Maláska zazpívá? Nikdo menší než třeba sám král 
Brambas.  

Dovolte nám pozvat Vás do „obýváku“ Zdeňka Trošky, kde se společně zasmějeme a pomějeme. Říká se, že kdyby existovala 

jednotka dobroty a laskavosti, nazývala by se „Jeden Troška“. A na takovou svou Trošku si přijde každý návštěvník této 
ojedinělé a mimořádné Troškarevue. 
 
Na shledanou v O2 areně. 
 
P.S. … jasně že bude Kelišová, Kameňákov i Babovřeskov. 

VSTUPENKA 690,- KČ / KS | CATERING 1. 600,- KČ / OSOBA 

Vstupenky si můžete rezervovat a nakupovat od 12. 12. 2024 od 12:00 hod. prostřednictvím internetu z pohodlí Vaší 
kanceláře či domova (www.o2arena.cz v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“ s možností online platby a 
vygenerování hometicketu, zakoupení v prodejní síti Ticketportal či úhrady bankovním převodem. E-tickety není nutné 
tisknout – u turniketů stačí předložit vstupenku ve Vašem mobilním telefonu. V případě volby bezhotovostního převodu 
budou vstupenky připraveny k vyzvednutí opět na VIP pokladnách v O2 areně. Rovněž máte možnost nechat si vstupenky 
zaslat poštou či kurýrem. Vstupenky si můžete také zakupovat na základě předložení jedné z Vašich ID karet na VIP 
pokladnách v O2 areně (vestibul vstup č. 10), platba v hotovosti či kartou. VIP pokladny jsou otevřeny každý pracovní den 
v době od 13.00 do 18.00 hodin, v den akce od 13.00 až cca 1 hodinu po začátku akce. 



 

 

Dle uzavřené smlouvy Vaše právo na koupi vstupenky na první akci vyprší ke dni 8. 1. 2026 a na druhou akci vyprší  
ke dni 9. 1. 2026. Pokud si do této doby vstupenky na Vaše smluvní sedadla nezakoupíte, budou uvolněny k  dalšímu prodeji. 
 
Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit online v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 

V případě zájmu o pronájem VIP partyboxu při této akci neváhejte kontaktovat Obchodní oddělení O2 areny: 
Ing. Tereza Melišová, melisova@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 918 
MgA. David Nushart,  nushart@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 917 
Marcela Řezníčková, reznickova@bestsport.cz  ; tel.: +420 266 771 995 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 

Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 
 
Dovolujeme si Vás upozornit na uzavření stanice metra Českomoravská od ledna 2025. Více informací naleznete na odkazu 
https://www.o2arena.cz/informace-o-omezeni-dopravni-dostupnosti-v-roce-2025/  

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který se nachází hned vedle O2 areny 
a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do řetězce Marriott International. Hotel nabízí 
nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, skvělým servisem a spoustou dalších zajímavých překvapení.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:melisova@bestsport.cz
mailto:nushart@bestsport.cz
mailto:reznickova@bestsport.cz
mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz
https://www.o2arena.cz/informace-o-omezeni-dopravni-dostupnosti-v-roce-2025/


 

 

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena KLUBOVÉ PATRO cenu 
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com

